DISPENSA 073/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR JOSÉ BENTO (MG), TORNA PÚBLICO

QUE CONSIDEROU DISPENSA DE LICITAÇÃO A CONTRATAÇÃO DA PESSOA

JURÍDICA FSI INFORMATICA LTDA, CNPJ 07.778.348/0001-53, no valor de R$

17.200,00 (dezessete mil e duzentos reais), DE ACORDO COM O ARTIGO 24,

INCISO II, DA LEI Nº 8.666/93, PELO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 321/23,

DISPENSA Nº 073/2023.

SENADOR JOSÉ BENTO, 21 DE NOVEMBRO DE 2023.